İBN KANBER, Ebû Bişr İmran b. Osman, *el-Kitâb*, Matbatü'l-Kübrâ el-Emîriyye, Bulak-1317/1899.

İBN KUREYB EL-AHMAS, Abdu'l-Melik, *Kitâbu'l-İştikâk*, Tah. Şeyh Muhammed el-Hasan âl-Yâsîn, Bağdat-1385/1968.

İBN KUTEYBE, Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim, *Edebü'l-Katib* Tah. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd, 1377/1958.

_____, *Te'viylü Müşkili'l-Kurân*, Şerh eden ve Yayınlayan: Ahmed Sakr, Dâru't-Turâs, 1393/1973.

İBNÜ'L-ESİR, Ebi'l-Feth Ziyâü'd-Dîn, *el-Meselü's-Sâir fî Edebi'l-Kâtibi ve's-Şâir*, Tah.: Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd, 1359/1939.

İBNÜ'L-FÂRİS İbn Zekeriya, Ebi'l-Huseyn Ahmed, *es-Sâhibî*, Matbaatü İsa el-Bâbî el-Halebî Tahk: Seyyid Ahmed Sakr, 1397/1977.

MECELLETÜ'L-LİSÂN EL-ARABİYYİ, I. Sayı, Rabat-1384/1964.

MECMEU'L-LUGATİ'L-ARABİYYETİ, *EL-MU'CEMU'L-VASÎT*, el-Mektebetü'l-Âlemiyye, Tahran-Trz.

MESEDDÎ, Abdu's-Selam, *et-Tefkîru'l-Lisâniyyu fî'l-Hadârati'l-Arabiyyeti*, Daru'l-Arabiyye li'l-Kitâb-1981.